
2023

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e planifikuar 

për zhvillimin e 

procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 285048.97 Buxheti i shtetit 285048.97 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 3600000.00 Buxheti i shtetit 3600000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3249278.60 Buxheti i shtetit 3249278.60 Open Simple Gusht Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 785788138.00 Buxheti i shtetit 785788138.00 Open INT Mars Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 25000000.00 Buxheti i shtetit 25000000.00 Open Local Mars Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise 

se Informacionit

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 360000.00 Buxheti i shtetit 360000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 384988709.39 Buxheti i shtetit 384988709.39 Open Local Gusht Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 412782106.00 Buxheti i shtetit 412782106.00 Open INT Prill Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 31848016.63 Buxheti i shtetit 31848016.63 Open Local Mars Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2603903.57 Buxheti i shtetit 2603903.57 Open Simple Tetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

33376.00 Buxheti i shtetit 33376.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 76114.00 Buxheti i shtetit 76114.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

20000.00 Buxheti i shtetit 20000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

3334.00 Buxheti i shtetit 3334.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje kartvizitash  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

Kolaudim ashensori  Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve Prokurim

Kolaudimi i Rikonstruksionit te Qendrave 

Shendetesore ne disa qytete/njesi 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Materiale kancelarie me baze letre  Letër fotokopjuese Prokurim

Supervizim për rikonstruksionin e 

qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)

 Shërbime të supervizimit të projekteve, 

përjashtuar projektet e ndërtimit

Prokurim

Materiale elektrike per sherbimin IT  Makineri elektrike, aparate, pajisje dhe mallra 

konsumi, ndriçimi

Prokurim

“F.V pajisje mjekësore dhe mobilimi për 

qendrat shëndetësore të rikonstruktuara”

 Pajisje mjekësore, Artikuj mobilimi Prokurim

“Mirëmbajtja e përqendruar e pajisjeve 

të mëdha mjekësore”

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve mjekësore dhe saktësi

Prokurim

Ndertimi i godines se re te Laboratoreve 

ne ISHP

 Punë ndërtimore Prokurim

Pastrim fasade e godines  Sherbime të pastrimit për ndërtesat Prokurim

Siguracion per ndertesen  Sherbime per siguracion Prokurim

Pajisje kompjuterike (13-01110)  Pajisje kompjuterike Prokurim

Sherbimi i trajtimit dhe asgjesimit te 

mbetjeve spitalore per mbulimin e 

 Mbledhja, transporti dhe asgjësimi i mbetjeve 

spitalore

Prokurim

“Mirëmbajtje e riparim dy ashensorët"  Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve Prokurim

Supervizim për rikonstruksionin e 

qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)

 Shërbime të supervizimit të projekteve, 

përjashtuar projektet e ndërtimit

Prokurim

Shërbim larje, pastrim i specializuar dhe 

tharje  moket dhe kolltuqe,  Larje 

 Shërbime lavanderie  dhe pastrimi kimik Prokurim

Mirembajtje riparim gjeneratori  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

gjeneratorëve

Prokurim

Blerje bileta per transport nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Blerje leter  Letër fotokopjuese Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit 

publik
Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit
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20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 66666667.00 Buxheti i shtetit 66666667.00 Open INT Maj Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise 

se Informacionit

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Marreveshje 

Kuader

Mallra Minikontrate 2000000.00 Buxheti i shtetit 2000000.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Minikontrate 4166667.00 Buxheti i shtetit 4166667.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 31437346.63 Buxheti i shtetit 31437346.63 Open Local Shkurt Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

99992.00 Buxheti i shtetit 99992.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

24000.00 Buxheti i shtetit 24000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 181000.00 Buxheti i shtetit 181000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 4000000.00 Buxheti i shtetit 4000000.00 Open Simple Janar Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 455765.99 Buxheti i shtetit 455765.99 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 282593642.00 Buxheti i shtetit 282593642.00 Open Local Shtator Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 4115854.86 Buxheti i shtetit 4115854.86 Open Simple Shtator Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

24273.00 Buxheti i shtetit 24273.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

10000.00 Buxheti i shtetit 10000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 3000000.00 Open Simple Janar Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 14750000.00 Buxheti i shtetit 14750000.00 Open Local Maj Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 3600000.00 Buxheti i shtetit 3600000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Blerje bileta per transport nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

F.V pajisje per matjen e densitometrise 

kockore per strukturat shendetesore

 Pajisje mjekësore Prokurim

Materiale pastrimi  Produkte pastrimi Prokurim

Mirëmbajtje e sistemit të kondicionimit  

MK me nje OE me afat 24 muaj

 Punime ngrohje, ventilimi dhe kondicioneresh Prokurim

Riparim emergjent I disa pajisjeve 

elektronike

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

sistemeve ushtarake elektronike

Prokurim

Sherbim riparimi dhe mirembajtje te 

pajisjeve elektronike printera dhe 

 Shërbime për riparimin e makinerisë 

fotokopjuese, Shërbime për mirëmbajtjen e 

Prokurim

Kartoni Jeshil  Shërbime sigurimi Prokurim

Blerje goma per automjete  Goma për makina motorike Prokurim

Blerje souvenir per homologet ne 

Gjeneve dhe Rome

 Dhurata dhe shpërblime Prokurim

“Supervizim për rikonstruksionin e 

qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)”

 Shërbime të supervizimit të projekteve, 

përjashtuar projektet e ndërtimit

Prokurim

Rikonstruksion i qendrave shendetesore 

v.2023-2024

 Punime ndërtimi Prokurim

Blerje materiale kancelerie me baze leter 

per MSHMS

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Letër 

fotokopjuese

Prokurim

Blerje materiale kancelarie, Marrveshje 

Kuader me disa operatore ekonomike , 

 Letër printimi, Letër fotokopjuese Prokurim

Shërbim desinfektimi, deratizimi dhe 

desinsektimi bodrumi,  ambientet e 

 Shërbime pastrimi Prokurim

Blerje Leter A4 per nevojat e MSHMS  Letër printimi, Letër fotokopjuese dhe letër 

kopjative

Prokurim

Riparimi I access control  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

sistemeve ushtarake elektronike

Prokurim

Kryerja e sherbimeve profilaktike 

(nderrim vaj dhe filtra)sipas kushteve te 

 Shërbime mirëmbajtje makinash Prokurim

Sherbime  blerje lule dhe mbjellje e 

mirembajtje siperfaqe te gjelberta

 Rregullime me lule Prokurim

Lyerje me boje hidroplastike  Lyerje Prokurim

“F.V pajisje mjekësore dhe mobilimi për 

qendrat shëndetësore të rikonstruktuara”

 Pajisje mjekësore, Artikuj mobilimi Prokurim

Sherbimi i riparimit dhe Mirembajtjes se 

automjeteve

 Shërbime mirëmbajtje makinash Prokurim

Blerje tonera  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Ngritja e modulit shtese per kontrollin 

dhe menaxhimin e rastit ne kuader te 

 Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 181800.00 Buxheti i shtetit 181800.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 33333333.00 Buxheti i shtetit 33333333.00 Open Local Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

5000.00 Buxheti i shtetit 5000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

99814.00 Buxheti i shtetit 99814.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 148752.00 Buxheti i shtetit 148752.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 61550.00 Buxheti i shtetit 61550.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3612231.05 Buxheti i shtetit 3612231.05 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 614057.00 Buxheti i shtetit 614057.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

58 Marreveshje 

Kuader

Mallra Minikontrate 4166667.00 Buxheti i shtetit 4166667.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

59 Marreveshje 

Kuader

Mallra Minikontrate 422597.00 Buxheti i shtetit 422597.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

60 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 31848016.63 Buxheti i shtetit 31848016.63 Open Local Tetor Jo Agjencia Shtetërore e 

Prokurimeve të Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

“F.V pajisje mjekësore dhe mobilimi për 

qendrat shëndetësore të rikonstruktuara”

 Pajisje mjekësore, Artikuj mobilimi Prokurim

Materiale kancelarie te tjera zyre Mk , 

me afat 24 muaj (2022-2023)

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Blerje karburant per automjete (gazoil) 

MK per 24 muaj (2022-2023)

 Benzinë, Karburant diesel Prokurim

Sherbim mirembajtje dhe përditsimi i 

sistemit të aksesit të hyrjes me karta 

 Karta smart dhe lexuesi të gjurmëve të gishtave 

të kombinuara

Prokurim

Mirembajtje ndertimore e mderteses se 

Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes 

 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim

“Supervizim  për ndërtimin e godinës së 

re të laboratorëve në ISHP”

 Shërbime të supervizimit të projekteve, 

përjashtuar projektet e ndërtimit

Prokurim

F.V Pajisje kondicionimi per aparatin e 

MSHMS

 Pajisje të ajrit të kondicionuar, Instalimet e ajrit të 

kondicionuar

Prokurim

Siguracion TPL dhe KASKO per 

automjetet

 Sherbime per siguracion Prokurim

Lavazh automjetesh  Shërbime pastrimi Prokurim

Blerje benzine  Benzinë Prokurim

Blerje leter A4  Letër fotokopjuese Prokurim

Sherbime  dhe materiale promovimi per 

aktivitetet e MSHMS

 Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim

Blerje kartoni jeshil (modifikim zeri) 

shtese

 Sherbime per siguracion Prokurim

Projekt preventiva zbatimi per 

rikonstruksione te godinave te spitaleve 

 Shërbimet e modelimit të projekteve Prokurim

Blerje karburanti (Benzine) per zyren e 

projekteve PIU

 Karburante Prokurim

Larje Automjetesh  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Siguracion TPL dhe KASKO  per 

automjetet

 Sherbime per siguracion Prokurim

Blerje benzine  Benzinë, Karburant diesel Prokurim

 12/7/2023 11:35:54 AM


